　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

「わが町工場見てみ隊」感想とアンケート結果！！
　【感想】

　・実演や体験、クイズなど企業さんが企画してくださっていて楽しめました。

　・すごくためになって、こういう工場があって誇りに思います。
　・住んでいる近くでこんなものを作っている工場があるとは思いませんでした。び

　　っくりしました。

　・親子で大変楽しめました。

　・東成区のことをあまり知らなかったので、今回参加できてとても勉強になった。

などなど「楽しかった」「次回も参加したい」という感想を多数いただきました。
【アンケート結果】　回答者数：２２人
　
[image: image11.emf]9,東成区の企業で将来働いてみたいですか。
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[image: image2.emf]2.参加の動機は何ですか（複数回答あり・回答数３０件）
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[image: image3.emf]3.内容はいかがでしたか。
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[image: image4.emf]4.時間配分はいかがでしたか。
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[image: image5.emf]5.体験はあった方がよいですか
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[image: image6.emf]6.どのような工場に興味がありますか（複数回答あり・回答数52件
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[image: image7.emf]7.次回以降もこのイベントに参加したいですか。
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[image: image1.emf]１．今回、このイベントをどちらで知りましたか？

17

2

2

1

ひがしなりだより

新聞

ホームページ

その他


[image: image8.emf]8.モノづくり企業（今回見学した工場も含めて）で将来働いてみたいですか。
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[image: image9.emf]9,東成区の企業で将来働いてみたいですか。
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[image: image10.emf]8.モノづくり企業（今回見学した工場も含めて）で将来働いてみたいですか。
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